
10 (3) 28 (14)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Noa Nakaitaci 22 Liam Williams 15

Toby Arnold 14 54% 46% Alex Lozowski 14

Thibault Regard 13 Alex Goode 10

55% 45%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Noa Nakaitaci 90 172 112 Alex Goode 73

Alexis Palisson 78 Liam Williams 53

Pierre-Louis Barassi 59 551 325 Ben Spencer 49

Touches gagnées 31 39 Touches gagnées

Dylan Cretin 5 Maro Itoje 3

Hendrik Roodt 2 7 7 George Kruis 3

Julien Puricelli 2 Jackson Wray 1

43 17

Plaquages Plaquages

Francois van der Merwe 11 21 6 George Kruis 20

Julien Puricelli 11 Schalk Burger 15

Thibault Regard 9 117 82 Billy Vunipola 13

1 8

Domicile Extérieur

102 161

17 43

86% 79%

Domicile Extérieur

7 10

20 14

Domicile Extérieur

12 10

2 3

86% 77%

3 1

4 9

0 0

100% 100%

Alexis Palisson (69) Essais
Nick Tompkins (22, 42), Jackson Wray (30), Ben Spencer 

(58)

Lyon 10 - 28 Saracens
13/01/2019   Matmut Stadium de Gerland   Arbitre: Andrew Brace (Irl)  Aff: 13 031

Mètres parcourus

Alexis Palisson (70) Transformations Owen Farrell (23, 31, 44, 58)

Pénalités

Jonathan Wisniewski (6) Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Toby Arnold 15 Alex Goode

Noa Nakaitaci 14 Sean Maitland

Pierre-Louis Barassi 13 Nick Tompkins 2

Thibault Regard 12 Alex Lozowski

1 1 Alexis Palisson 11 Liam Williams

1 Jonathan Wisniewski 10 Owen Farrell (c) 4

Jean-Marc Doussain 9 Richard Wigglesworth

Alexandre Menini 1 Mako Vunipola

Virgile Lacombe 2 Jamie George

Francisco Gomez Kodela 3 Vincent Koch

Hendrik Roodt 4 Maro Itoje 1

Francois van der Merwe 5 George Kruis

Julien Puricelli (c) 6 Jackson Wray 1

Dylan Cretin 7 Schalk Burger

Deon Fourie 8 Billy Vunipola

Jeremie Maurouard 16 Christopher Tolofua

1 Albertus Buckle 17 Richard Barrington

Kevin Yameogo 18 Christian Judge

Etienne Oosthuizen 19 Will Skelton

Liam Gill 20 Ben Earl

Rudi Wulf 21 Ben Spencer 1

Jean-Marcellin Buttin 22 Marcelo Bosch

Charl McLeod 23 Alex Lewington

Arbitre assistant: Joy Neville (Irl)

Lyon 10 - 28 Saracens
13/01/2019

Matmut Stadium de Gerland

16:15

Arbitre: Andrew Brace (Irl)

Arbitre assistant: Nigel Correll (Irl)

Arbitre vidéo: Simon McDowell (Irl), Commissaire à la citation: Peter Ferguson (Irl)

Homme du Match - Mako Vunipola (Saracens)



80:47 Fin de la Deuxieme période 10 - 28

10 - 28 80:47

73:48 Entrée de Rudi Wulf

73:48 Sortie de Alexis Palisson

70:55 Sortie de Julien Puricelli

70:55 Entrée de Deon Fourie

70:03 Alexis Palisson - Transformation 10 - 28

69:17 Alexis Palisson - Essai 8 - 28

65:40 Entrée de Jean-Marcellin Buttin

65:40 Sortie de Jonathan Wisniewski

65:39 Sortie de Francois van der Merwe

65:39 Entrée de Etienne Oosthuizen

Sortie de Owen Farrell 65:29

Entrée de Marcelo Bosch 65:29

Entrée de Christopher Tolofua 65:25

Sortie de Jamie George 65:25

Sortie de Mako Vunipola 59:02

Entrée de Richard Barrington 59:02

Sortie de Vincent Koch 59:01

Entrée de Christian Judge 59:01

3 - 28 Owen Farrell - Transformation 58:56

58:50 Entrée de Liam Gill

58:50 Sortie de Deon Fourie

3 - 26 Ben Spencer - Essai 58:09

Entrée de Ben Spencer 54:47

Sortie de Richard Wigglesworth 54:47

54:25 Albertus Buckle - Carton Jaune 3 - 21

3 - 21 Maro Itoje - Carton Jaune 54:17

Entrée de Ben Earl 54:11

Sortie de Schalk Burger 54:11

51:48 Entrée de Charl McLeod

51:48 Sortie de Jean-Marc Doussain

Sortie de Jackson Wray 50:53

Entrée de Will Skelton 50:53

50:36 Sortie de Francisco Gomez Kodela

50:36 Entrée de Kevin Yameogo

50:35 Sortie de Alexandre Menini

50:35 Entrée de Albertus Buckle

50:34 Entrée de Jeremie Maurouard

50:34 Sortie de Virgile Lacombe

3 - 21 Owen Farrell - Transformation 44:25

3 - 19 Nick Tompkins - Essai 42:43

13/01/2019   Matmut Stadium de Gerland   Arbitre: Andrew Brace (Irl)  Aff: 13 031

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

Entrée de Alex Lewington 19:24

6:22 Jonathan Wisniewski - Drop 3 - 0

Owen Farrell - Transformation 23:02

3 - 5 Nick Tompkins - Essai 22:07

Sortie de Sean Maitland 19:24

Lyon 10 - 28 Saracens

43:05 Fin de la première période 3 - 14

3 - 14 43:05

3 - 14 Owen Farrell - Transformation 31:56

3 - 12 Jackson Wray - Essai 30:50

3 - 7


